
Reklamní možnosti 

BANNER A TEXTOVÁ REKLAMA:
Inzerce na webu Praha.cz umožňuje různé formáty a možnosti 
prezentace. V rámci velikostí reklamní plochy (viz níže) jsem schopni 
umístit Vaši reklamu ve formě banneru nebo textové reklamy.

Možnosti inzerce jsou v následujících velikostech: 
Leaderboard: 728 x 90 px, Vertical Banner: 120 x 240 px, Skycraper: 
120 x 600 px, Square: 250 x 250 px a Square button: 125 x 125 px. 
Umístění se rozlišuje na inzerci ve vybraných speciálních sekcích a 
inzerci na celém webu mimo speciálních sekcí (viz ceník). 

INZERCE V KATEGORII:
V rámci hlavního menu je v každé sekci několik kategorií (submenu 
každé sekce). Nabízíme Vám možnost inzerce v těchto kategoriích. 
Pokud byste měli zájem, napište na e-mail info@praha.cz a domluvíme 
individuální podmínky.

PR ČLÁNKY:
Vaše prezentace může být umístěna i do redakční části webu Zprávy 
jako PR článek. Po publikování je článek také zobrazen na homepage 
ve feedu Aktuální dění v Praze. 
Můžete u nás publikovat dvě verze článků. Klasický PR článek, který
musí mít atributy PR sdělení. Tento článek bude zařazen do adekvátní
kategorie. Uveřejnit také můžete business zprávu, firemní článek, 
tiskovou zprávu apod. ve speciální sekci Business články. 

Povinné parametry u obou verzí: počty znaků (včetně mezer) - nadpis: 
maximálně 60 znaků, perex 250 – 350 znaků, text 1800 – 3600 znaků, 
hlavní ilustrační obrázek nutný, možnost i dalších obrázků v textu 
článku, maximálně 3 odkazy. 

Praha.cz – vše o životě v Praze, www.praha.cz, info@praha.cz, 
www.facebook.com/www.praha.cz

mailto:info@praha.cz
http://www.facebook.com/www.praha.cz
mailto:info@praha.cz
http://www.praha.cz/


ZÁPIS DO KATALOGU FIREM:
Svoji společnost a její služby můžete zapsat i do katalogu pražských 
firem. V základním zápisu je nutné zadat název firmy, adresu a emailový
kontakt. Možnosti rozšíření jsou: přidat webovou stránku, přidat popis, 
přidat logo a vložit firmu do více kategorií. Nabízíme Vám i možnost 
zápisu Professional, který obsahuje maximální rozšíření za výhodnou 
cenu.

VELIKOSTI POSKYTOVANÝCH REKLMANÍCH PLOCH 


